primo libro (col. 292, v. *Magis*) probabilis visa est opinio negativa Nav., Henr., Led., etc. Sed in hoc amplexata est opposita. Vide lib. 4, numer. 109 (in edit. Mechlin., lib. 5, num. 109).

*Quæstio 48.* An graviter peccet, et teneatur ad restitutionem, qui recipit beneficium curatum cum animo dubio vel conditionato suscipiendi sacerdotium infra annum? In primo libro (col. 471, litt. A) adducta est opinio negativa Nav., Barb., Garciae, etc. Item, opinio Salmant., qui eam admittunt tantum, si animus est conditionatus. Sed in hoc melior visa est opposita, sive animus sit dubius, sive conditionatus. Vide lib. 4, num. 114 (in edit. Mechlin., lib. 5, num. 114).

*Quæstio 49.* An pluralitas beneficiorum sit vetita non solum de jure canonico, sed etiam naturali? In primo libro (col. 473, litt. A) dicta est probabilis opinio negativa cum Lugo, Innoc., Fill., Valent., etc. Sed in hoc omnino tenendam diximus affirmativam, nisi accedat dispensatio pontificia et justa causa. Vide lib. 4, num. 117 (in edit. Mechlin., lib. 5, num. 117).

*Quæstio 50.* An possit sine peccato gravi permutari Officium divinum in aliud notabiliter brevius? In primo libro (col. 494, litt. A) dicta est probabilis opinio affirmativa, excepto Officio Palmarum cum Officio Paschæ vel Pentecostes, ut tenent Sylvest., Salmant., Villal., Diana, etc. Sed in hoc non est admissa ut probabilis. Vide lib. 4, num. 161, v. *Quær.* 3 (in edit. Mechlin., lib. 5, num. 161).

*Quæstio 51.* An matutinum possit recitari duabus horis post meridiem? In primo libro (col. 496, litt. D) probabilis dicta est opinio affirmativa cum Salmant., Sanch., Tamb., Molfes., Led., etc. Sed in hoc dictum est tenendam esse oppositam. Vide lib. 4, num. 174 (in edit. Mechlin., lib. 5, num. 174).

*Quæstio 52.* An peccata multiplicentur ex diversitate objectorum totalium, nempe, si quis uno ictu occidit quatuor homines? In primo libro (col. 564, v. *An autem*) dicta est probabilis opinio negativa, cum Suar., Lug., Busemb., Viva, etc. Sed in hoc amplexata est opposita. Vide lib. 5, num. 45 (in edit. Mechlin., lib. 2, num. 45).

*Quæstio 53.* An confessarius in mortali successive absolvens plures poenitentes, unum peccatum committat? In primo libro (col. 563, v. 2 *Quoad actus*) visa est probabilis opinio affirmativa, cum Salmant., Lugo, Viva, Spor., etc. Sed in hoc reprobata est. Vide lib. 5, num. 50, v. *Quær.* 6 (in edit. Mechlin., lib. 2, num. 50).

*Quæstio 54.* An citra infamiationem possit quis dissolvere amicitiam alicujus, narrando ejus defectus naturales, ut ipse succedat loco expulsi? In primo libro (col. 576, litt. A) relata est opinio affirmativa Salmant., Soti, Bonac., Arag., Prado, etc. Sed in hoc amplexata est opposita. Vide lib. 5, num. 72, v. *An citra* (in edit. Mechlin., lib. 2, num. 72).